
RESOLUCION -D- Nº   249/2010

Salta, 26 de Julio de 2010
Expediente Nº 12.014/10

1

VISTO:
   La Rendición nº 03/10 presentada por el Director General
Administrativo Económico correspondiente a gastos de Funcionamiento; y

CONSIDERANDO:
Que dichas erogaciones fueron realizadas para el normal

funcionamiento de las áreas Académicas y Administrativas.

 Que el financiamiento fue otorgado a esta Facultad y depositados en
la Cuenta Corriente Nº 453-20104/91.

   Que se cuenta con el crédito presupuestario para hacer frente a
dichas erogaciones, oportunamente autorizada por este Decanato.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la Rendición nº 03/10 por la suma de PESOS DIECESIETE MIL
TRESCIENTOS NOVENTA Y TRES CON TREINTA Y TRES CENTAVOS ($ 17.393,33), en
concepto de Gastos de Funcionamiento.

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS DIECESIETE MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y
TRES CON TREINTA Y TRES CENTAVOS ($ 17.393,33), al presupuesto de esta Facultad
- Ejercicio 2.010 que como Anexo l forma parte de la presente resolución,.

ARTICULO 3º: Hágase saber y siga a la Dirección General Administrativa Económica a sus
efectos.

SR. LAURO M. LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ
SECRETARIA         DECANA



RESOLUCION -D- Nº   249/2010

Salta, 26 de Julio de 2010
Expediente Nº 12.014/10

2

ANEXO I

Fecha Firma - Comprobante Nº Imputacion Importe
22/04/2010 Sebastian Lenta Fac. 547 2,1,1 60,00
28/04/2010 Edgardo Osvaldo Yapura Fac. 1671 2,1,1 200,00
29/04/2010 Sebastian Lenta Fac. 554 2,1,1 115,50
13/05/2010 Felipe Lenta Fac. 565 2,1,1 1.470,00
18/05/2010 Edgardo Osvaldo Yapura Fac. 1737 2,1,1 90,00
22/05/2010 Soda Monica Fac. 78405 2,1,1 200,00

Total 2,1,1 2.135,50
26/05/2010 Fabian Cortinas 2,2,3 898,00
03/06/2010 Simon Zeitune e Hijos SA Fac. 12141 2,2,3 49,00

Total 2,2,3 947,00
18/05/2010 Igualar Salta Fac. 11287 2,5,2 59,64
01/06/2010 Igualar Salta Fac. 11321 2,5,2 59,64
01/06/2010 Farmacia Obra Social unas Fac. 6692 2,5,2 472,56
01/06/2010 Farmacia Obra Social unas Fac. 6693 2,5,2 432,74
01/06/2010 Farmacia Obra Social unas Fac. 6695 2,5,2 1.317,33

Total 2,5,2 2.341,91
15/06/2010 Los Primos Fac. 103 2,7,9 410,00

Total 2,7,9 410,00
26/04/2010 Papel Market Fac. 112114 2,9,2 121,20
11/05/2010 Sellos Maestro Fac. 4497 2,9,2 289,00
17/05/2010 Sellos Maestro Fac. 4550 2,9,2 176,00
20/05/2010 Papel Market Fac. 45944 2,9,2 664,00

Total 2,9,2 1.250,20
27/05/2010 Utilcasa Fac. 237 2,9,4 78,00
27/05/2010 Salta Plast srl Fac. 65885 2,9,4 364,00
28/05/2010 Todo Envases Fac. 7915 2,9,4 108,80
31/05/2010 Todo Envases Fac. 7924 2,9,4 7,00
03/06/2010 Simon Zeitune e Hijos SA Fac. 12142 2,9,4 790,20

Total 2,9,4 1.348,00
07/05/2010 E-Proveed Fac. 2324 2,9,6 110,00
13/05/2010 Hersapel Fac. 4980 2,9,6 159,00
15/05/2010 Hersapel Fac. 4992 2,9,6 179,00

Total 2,9,6 448,00
27/05/2010 Logistica en Servicios Urbanos Fac.

449
3,3,5 1.045,00

31/05/2010 Logistica en Servicios Urbanos Fac.
450

3,3,5 990,00

Total 3,3,5 2.035,00
06/05/2010 Librería de Salta Fac. 265 3,5,3 465,96
26/05/2010 Encuadernacion Rosado Fac. 321 3,5,3 1.200,00
08/06/2010 Librería de Salta Fac. 303 3,5,3 611,76
10/06/2010 Encuadernacion Rosado Fac. 326 3,5,3 660,00

Total 3,5,3 2.937,72



RESOLUCION -D- Nº   249/2010

Salta, 26 de Julio de 2010
Expediente Nº 12.014/10

3

28/05/2010 Playa Belgrano Fac. 038749 3,8,3 3,00
Total 3,8,3 3,00

27/05/2010 Alito Fac. 1357 3,9,1 1.640,00
14/06/2010 Alito Fac. 1401 3,9,1 240,00

Total 3,9,1 1.880,00
13/05/2010 Farma Center Fac. 9635 4,3,3 1.657,00

Total 4,3,3 1.657,00
Total general 17.393,33

SR. LAURO M. LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ
SECRETARIA         DECANA


